Puesto de Bolsa

BHD

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

UTILIDAD EN EL EJERCICIO
Ingresos (Gasto) registrados con abono(cargo) a patrimonio

Partidas que no reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:
Revalorizacion de Propiedades, Planta y Equipos
Otros Ingresos (Gasto) registrados con abono(cargo) a patrimonio

Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del periodo:
Activo financieros a valor razonable por patrimonio:
Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades

Otros ingresos(Gastos) registrados con abono(cargo) a patrimonio
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

Operaciones descontinuadas
Total,Ingresos (Gasto) registrados con abono(cargo) a patrimonio

TOTAL, DEL RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO
Digitally signed by ERIC

ERIC JOEL RAMOS joEL RAMOS TRONCOSO
TRONCOSO Date: 2022.10.14 12:25:49

-04'00'
Eric J. Ramos Troncoso

Presidente o Gerente General

BHD Puesto de Bolsa SA
Estado de Otros Resultados Integrales

Fecha 30/09/2022

Septiembre 2022
RD$

274,313,818.31

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Antonio Luis

Agosto 2022

RD$

237,405,640.39

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Digitally signed by Antonio Luis
Alvarez Cambiaso
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Antonio L. Alvarez Cambiaso

Ejecutivo de Finanzas
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